ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2021 г. N 483

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в государственную программу

Российской Федерации "Развитие транспортной

системы", утвержденную постановлением

Правительства Российской Федерации от 20

декабря 2017 г. N 1596 "Об утверждении

государственной программы Российской

Федерации "Развитие транспортной системы"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 1, ст. 340; 2019, N 14, ст. 1556;

N 43, ст. 6096; N 48, ст. 6854; 2020, N 2, ст. 176; N

16, ст. 2581; N 21, ст. 3295).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН